
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „VISAGINO BŪSTAS“

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL 2026 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 2-3 (1.4 E)

„DĖL 2026 METAIS PLANUOJAMŲ ATLIKTI PIRKIMŲ PLANO TVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2026 m. sausio   d. Nr. 2-

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu:

1. P a k e i č i u bendrovės 2026 m. planuojamų atlikti pirkimų planą, patvirtintą

direktoriaus 2026 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. 2-3 (1.4. E), papildydamas jau esamas eilutes

(pridedama).

2. P a v e d u duomenų valdymo specialistei Valentinai Tarulienei su šiuo įsakymu

supažindinti skyrių vadovus ir viešųjų pirkimų komisijos narius, naudojant dokumentų valdymo

sistemą „KONTORA“.

L. e. p. direktorius Česlovas Mikšys

UAB

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

UAB „Visagino būstas“ direktoriaus

2026 m.               įsakymu Nr. 2-

Papildoma eilute:

Paslaugos

Eil

Nr.

CPV (BVPŽ)

kodas

Pirkimo

pavadinimas

Numatoma

pirkimo

pradžia

(ketv.)

Ketinamo

s sudaryti

sutarties

trukmė su

pratęsimai

s (mėn.)

Numatoma

sutarties

kaina (Eur

be PVM)

Numato

ma

pirkimo

apimtis

(suvesti

nei)

Pirkimo

būdas

Pastabos

29.1 79980000-7

Prenumeratos

paslaugos

Prenumeratos

paslaugos

I, II, III, IV 1-12 1800 Neskelbiama

apklausa

MVP

10.1 60000000-8

Transporto

paslaugos

Transporto

paslaugos

(išskyrus

atliekų

išvežimo

transportą)

I, II, III, IV 1-12 2000 Neskelbiama

apklausa

MVP

Papildoma eilutė:

Paslaugos

Eil

Nr.

CPV (BVPŽ)

kodas

Pirkimo

pavadinimas

Numatoma

pirkimo

pradžia

(ketv.)

Ketinamo

s sudaryti

sutarties

trukmė su

pratęsimai

s (mėn.)

Numatoma

sutarties

kaina (Eur

be PVM)

Numato

ma

pirkimo

apimtis

(suvesti

nei)

Pirkimo

būdas

Pastabos

4. 50110000-9

Motorinių

priemonių ir su

jomis susijusių

įrenginių

remonto ,

priežiūros ir

panašios

paslaugos

Techninės

įrangos

priemonių

remontas

automatizuotai

konteinerių

ištuštinimo

kontrolei ir

apskaitai

vykdyti,

automobilių

įrangos

remontas

I, II, III, IV 1-12 10000 Neskelbiama

apklausa

MVP



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino būstas"

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2026 M. SAUSIO 9 D. ĮSAKYMO NR. 2-3 (1.4 E)

„DĖL 2026 METAIS PLANUOJAMŲ ATLIKTI PIRKIMŲ

PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-20 Nr. 2-6 (1.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Česlovas Mikšys Laikinai einantis direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-20 16:02

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-20 16:02

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-26 02:38 - 2027-04-26 02:38

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Veronika Orlova Sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-20 16:27

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-20 16:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-09 16:16 - 2026-05-09 16:16

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251219.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-01-26)

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-26 Dokumentų valdymo sistema

„Kontora“




